АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2023 № 6425

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197
В целях актуализации сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197 , следующие изменения:
1) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Одинцово территории» дополнить строкой 106.2 следующего содержания:
«
	106.2
	г. Одинцово, ул. Железнодорожная от д.25 стр.33 до д.25 стр.21
	46241ОПМР1498
	Московская область, Одинцовский городской округ, г. Одинцово
	129
	50:20:0030206:4163

[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]»;
       2) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Никольское территории» дополнить строками 502.3, 502.4, 502.5 следующего содержания:

«
	502.3
	д. Чапаевка от ул. Сосновая до ул. Тенистая
	46241ОПМР1499
	Московская область, Одинцовский район, с/п Никольское
	677
	50:20:0000000:306704

	502.4
	д. Бушарино 1127 м
	46241ОПМР1500
	Московская область, Одинцовский городской округ, деревня Бушарино
	1127
	50:20:0090428:2288

	502.5
	к СНТ "Родник" от Никольского шоссе

	46241ОПМР1501
	Московская область, Одинцовский городской округ, к СНТ "Родник" от Никольского шоссе
	640
	50:20:0000000:306704

»;
     3) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Лесной Городок территории» дополнить строкой 670.2 следующего содержания:
«
	670.2
	д.п. Лесной городок (от ул. Белинского до ТСН "Резиденция "Лесной городок" и до СНТ "Поляна-Один")
	46241ОПМР2029
	Московская область, Одинцовский городской округ, д.п. Лесной городок
	642
	50:20:0000000:309996

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа				                   А.Р. Иванов